РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

От  13 января 2015 г                                                                       № 02
село Оленье

О ведении бухгалтерского учета
в МКУК «Дом культуры» и МКУК «Библиотека
Оленьевского сельского поселения»

	  Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	считаю необходимым:
	1. Вести бухгалтерский учет и (или) налоговый учет финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных казённых учреждений культуры Оленьевского сельского поселения  ( именно- МКУК «Дом культуры» Оленьевского сельского поселения, МКУК «Библиотека Оленьевского сельского поселения») в бухгалтерии, входящей в структуру Администрации Оленьевского сельского поселения;

	2. Назначить работника бухгалтерии – главного бухгалтера администрации Киречек  Лидию Александровну – ответственной за ведение бухгалтерского учета и (или) налогового учета финансово-хозяйственной деятельности  муниципальных казённых учреждений культуры Оленьевского сельского поселения  ( именно- МКУК «Дом культуры» Оленьевского сельского поселения, МКУК «Библиотека Оленьевского сельского поселения»)

	3.Рекомендовать руководителям муниципальных казённых учреждений культуры Оленьевского сельского поселения Костиной О.Н. и Никольской Л.В. составить договора на ведение бухгалтерского учета.

1. Распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения _________________А.П.Сучков

[bookmark: _GoBack]
image1.gif